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Obiekt: Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych "ORLI STAW"

Temat: Plan zasilania zakładowej sieci hydrantów zewnętrznych oraz punktów poboru wody

Adres: Nowe Prażuchy, Orli Staw 2, 62-834 Ceków

Rysował:

mgr inż. Łukasz Wysokiński

Data:

Kwiecień 2019 r.

LEGENDA:

Wjazd na teren

Hotisle Solutions Łukasz Wysokiński

Ul. Duńska 13

64-100 Leszno
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Punkt poboru wody do celów pożarniczych

(nasada tłoczna, zasilanie z pompy)

Punkt poboru wody do celów pożarniczych

(nasada ssawna)
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Zbiornik  na wodę

deszczową - 750 m³

Zbiornik  na wodę

deszczową - 500 m³

Zbiornik  na odcieki kwatery II - 1200 m³

Zbiornik  na odcieki kwatery I - 450 m³

Zbiornik  ppoż. 150 m³
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Punkt przeciwpożarowy

1

1

1

1

1

1

2

Hydrant zasilany ze

studni głębinowej

Studnia głębinowa

1

Szafka hydrantowa z wyposażeniem:

 wąż ϕ 75 - 2 szt.

 prądownica ϕ 75 - 1 szt.

 koc gaśniczy - 1 szt.

 klucz hydrantowy uniwersalny

2

Punkt przeciwpożarowy z wyposażeniem:

 gaśnica przewoźna 25 kg ABC - 2 szt.

 gaśnica przenośna 6 kg ABC - 3 szt.

 koc gaśniczy - 3 szt.

Hydrant techniczny

(możliwy do wykorzystania

do celów przeciwpożarowych)


